PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 012/2019

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS)

E AGENTES DE ENDEMIAS.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A

PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo para Seleção dos Agentes Comunitários de Saúde (ACS) e Agentes de

Endemias, conforme disposto abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontram-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Ribas do Rio Pardo/MS, 03 de abril de 2019.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA

 Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 012/2019 – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA PROVA DE TÍTULOS

1. RECURSO INDEFERIDO:

INSC. NOME CARGO

435040 ANA LAURA LOPES DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SÃO SEBASTIÃO